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Peligrinazh shpirtëror i katekistëve të 
Mitropolisë së Shenjtë Elbasan në Korçë!

 

Në datat 26 dhe 27 janar u zhvillua një pelegrinazh shpirtëror nga katekistët e 
Mitropolisë së Shenjtë të Elbasanit të shoqëruar nga Hirësia e Tij Imzot Andoni në 
Mitropolinë e Shenjtë të Korçës. Ata u pritën në një takim nga Mitropoliti i Korçës 
Hirësia e Tij Imzot Joani, dhe më pas u zhvilluan vizita në kishat e qytetit të Korçës, 
Voskopojës dhe Pogradecit.

Në datat 26 dhe 27 janar u zhvillua një pelegrinazh shpirtëror nga 



katekistët e Mitropolisë së Shenjtë të Elbasanit të…

Geplaatst door Mitropolia e Shenjtë Korçë op Dinsdag 28 januari 2020

 

Mitropolia e Shenjtë Korçë/facebook

https://www.facebook.com/Mitropolia-e-Shenjtë-Korçë-381183416049468/
https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=600127774155030&id=381183416049468

